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Uudelleen valittu puheenjohtaja Niemelä: 
Hallitusohjelmaan vahva panostus kotimaiselle puuenergialle  
 
- Fukushiman onnettomuus lisää energiapuun käyttöä  
 

Puuenergia ry edellyttää, että uusi hallitus toteuttaa viipymättä viime vuonna hyväksy-
tyt energiapuun käytön lisäämistä koskevat päätökset. Keskeinen haaste valtiolle tulee 
olemaan ohjelman rahoituksen turvaaminen. Lisäksi tarvitaan kehittämispanostuksia 
teknologiaan ja logistiikkaan sekä puun tuotantoon.  

Fukushiman valitettavan ydinvoimaonnettomuuden seurauksena maakaasun käyttö lisääntyy Ja-
panissa. Saksassa aikaistetaan vanhimpien ydinvoimalaitosten poistamista käytöstä ja syntyvä 
energiavaje korvataan pääosin kivihiilen lisäkäytöllä. Nämä muutokset lisäävät hiilidioksidin pääs-
töjä ilmakehään ja nostavat päästöoikeuksien hintaa. Kokonaisuutena tämä vaikuttaa siten, että 
uusiutuvan energian kysyntä ja hintakilpailukyky paranee.  

Suomessa energiapuun käyttöä voidaan lisätä nopeasti, mutta se edellyttää uudelta hallitukselta 
toimenpiteitä. Riittävän rahoituksen ohella valtion vero- ja tukipolitiikan tulee olla vakaata, jotta 
yritykset uskaltavat tehdä pitkäjänteisiä investointeja energialaitoksiin sekä korjuu- ja kuljetus-
kalustoon. 

Energiapuumarkkinoiden ja korjuuteknologian kehittymistä tulee tukea. Esimerkkeinä tästä ovat 
muun muassa energiapuukaupan markkinainformaation parantaminen sekä energiapuun mittauk-
sen että logistiikan kehittäminen.  

Pitkällä aikajänteellä puun tuotantoon tulee panostaa lisää. Tulevaisuudessa tarvitaan kasvavien 
energia- ja biotalouden tarpeiden tyydyttämiseen lisää biomassaa. Suomen tapauksessa se tulee 
olemaan pääosin puuta. Perinteinen metsäteollisuus tarvitsee myös vähintään nykytasoisen mää-
rän puuraaka-ainetta. Tämän yhtälön toteutuminen edellyttää, että puun tuotantoa lisätään.  

Energiapuun käytön lisääminen on toteutunut 2000-luvulla vuosikymmenen alussa asetettujen 
tavoitteiden mukaisesti ja metsähakkeen käyttö on noussut noin yhdestä miljoonasta kuutio-
metristä noin kuuteen miljoonaan kuutiometriin. Tällä vuosikymmenellä kasvuvauhtia on tavoit-
teena lisätä niin, että kasvu on vuosittain noin miljoona kuutiometriä. Noin kolmannes kasvusta 
on kaavailtujen biodiesellaitosten varassa.     

Puuenergia ry:n vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi toiselle kaudelleen Hannu Niemelä 
Metsätalouden kehittämiskeskus Tapiosta. 
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puheenjohtaja Hannu Niemelä 040 585 0005 

toiminnanjohtaja Tage Fredriksson 040 511 2246 


